Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Coordenadoria Central de Processos Seletivos - COORPS

EDITAL Nº 6/2014-COORPS

Divulga  o  gabarito  oficial  de  respostas  das
provas  do Processo Seletivo Diferenciado para
os  Cursos  de  Bacharelado  em  Administração
Pública e Licenciatura em Ciências Biológicas,
modalidade  a  distância,  ofertados  pela
UNICENTRO.

A Coordenadoria  Central  de  Processos  Seletivos,  da  Universidade  Estadual  do  Centro-Oeste,
Unicentro, no uso de suas atribuições, divulga o gabarito oficial de respostas (Anexo I), das provas
do Processo Seletivo Diferenciado para  os Cursos de Bacharelado em Administração Pública e
Licenciatura em Ciências Biológicas, modalidade a distância.

Guarapuava, 30 de maio de 2014.

Maria Aparecida Mores Pinto,
Diretora da COORPS.

Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Pres. Zacarias 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/
http://www.unicentro.br/
http://www.unicentro.br/

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Coordenadoria Central de Processos Seletivos - COORPS

ANEXO I DO EDITAL Nº 6/2014

GABARITO DEFINITIVO DO
PROCESSO SELETIVO DIFERENCIADO PARA CURSOS A DISTÂNCIA

BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

LÍNGUA PORTUGUESA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D B D A D C C A C B A A D B B C B D A

MATEMÁTICA

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
D D D B B A A A C A B C D D B A C C B C

HISTÓRIA

41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

D B C A C D A D B A

LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

LÍNGUA PORTUGUESA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D B D A D C C A C B A A D B B C B D A

BIOLOGIA

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
D B B A B D C A C D A C B D A C D A B C

MATEMÁTICA

41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

B A D B D C C B C A

Guarapuava, 30 de maio de 2014.

Maria Aparecida Mores Pinto,
Diretora.

Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Pres. Zacarias 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/
http://www.unicentro.br/
http://www.unicentro.br/